
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ BÌNH LƢƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND Bình Lương, ngày 28  tháng 8  năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu số 02: Tƣ vấn thẩm định HSMT và kết quả 

LCNT; Thuộc dự án: Sửa chữa, nâng cấp đƣờng giao thông thôn Làng Mài đi thôn 

Hợp Thành, xã Bình Lƣơng, huyện Nhƣ Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi một số 

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Xây dựng ngày 28/6/2020;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 118/NQ-HĐND ngày 21/12/2022 của HĐND huyện Như Xuân 

về việc quyết định chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa, nâng cấp đường giao thông thôn Làng 

Mài đi thôn Hợp Thành, xã Bình Lương, huyện Như Xuân; 

Căn cứ Công văn 83/UBND-TCKH ngày 15/01/2023 của UBND huyện Như Xuân về 

việc giao triển khai thực hiện dự án: Sửa chữa, nâng cấp đường giao thông thôn Làng Mài đi 

thôn Hợp Thành, xã Bình Lương, huyện Như Xuân; 

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐND ngày 10/5/2023 của HĐND huyện Như Xuân về 

việc điều chỉnh Quyết định chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa, nâng cấp đường giao thông 

thôn Làng Mài đi thôn Hợp Thành, xã Bình Lương, huyện Như Xuân; 

Căn cứ Quyết định số 1538/QĐ-UBND ngày 27/7/2023 của Chủ tịch UBND huyện 

Như Xuân về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa, 

nâng cấp đường giao thông thôn Làng Mài đi thôn Hợp Thành, xã Bình Lương, huyện Như 

Xuân; 

Căn cứ Quyết định số 1697/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của Chủ tịch UBND huyện 

Như Xuân về việc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng dự án: Sửa chữa, nâng cấp đường 

giao thông thôn Làng Mài đi thôn Hợp Thành, xã Bình Lương, huyện Như Xuân; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 23/8/2023 giữa UBND xã Bình Lương 

và Công ty cổ phần kiến trúc và xây dựng Cát Tường về việc thực hiện gói thầu số 02: Tư vấn 

thẩm định HSMT và kết quả LCNT công trình Sửa chữa, nâng cấp đường giao thông thôn 

Làng Mài đi thôn Hợp Thành, xã Bình Lương, huyện Như Xuân, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định HSMT và kết 

quả LCNT; thuộc dự án: Sửa chữa, nâng cấp đường giao thông thôn Làng Mài đi thôn Hợp 

Thành, xã Bình Lương, huyện Như Xuân với nội dung chính như sau: 

- Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty cổ phần kiến trúc và xây dựng Cát Tƣờng. 



- Địa chỉ: Số nhà 10/44 đường Đông Tác, P. Đông Thọ, TP. Thanh Hóa.  

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 2801881402 đăng ký lần đầu ngày 

24/7/2012; thay đổi lần thứ 2, ngày 16/8/2022 tại Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa.  

- Giá trị được chỉ định: 4.392.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu, ba trăm chín mươi hai 

nghìn đồng). Giá nêu trên đã bao gồm đầy đủ thuế, phí, lệ phí (nếu có) để thực hiện toàn bộ 

gói thầu. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không. 

Điều 2. UBND xã Bình Lương (Chủ đầu tư) có trách nhiệm: 

1. Thông báo kết quả cho nhà thầu được chỉ định, tiến hành ký kết hợp đồng tư vấn và 

tổ chức triển khai thực hiện quá trình lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu 

thầu năm 2013 và các quy định hiện hành khác của Nhà nước có liên quan. 

2. Thực hiện nhiệm vụ quản lý, theo dõi, kiểm tra, giám sát công tác lựa chọn nhà thầu 

thi công xây dựng và nghiệm thu, thanh quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà nước về 

đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã; Công chức Tài chính - Kế toán; Địa chính xây dựng; 

Công ty cổ phần kiến trúc và xây dựng Cát Tường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T14:21:41+0700


		2023-08-30T16:55:51+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T16:56:28+0700




